СОВЕТ
ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» июня 2024                                                                                       № 1

О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района

В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района, в соответствии с решением Совета

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области от 27.11.2020 № 54 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области, Совет Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Назначить половину (6 человек) членов конкурсной комиссии для

проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить ходатайство  главе Москаленского муниципального

района Омской области Ряполову Александру Викторовичу о назначении

половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио Главы Шевченковского

сельского поселения                                                                      Е.И.Писарева

Председатель Совета Шевченковского сельского

 поселения Москаленского

 муниципального района Омской области                                    О. С. Гуторова.

Приложение

к постановлению Совета

Шевченковского сельского поселения

от «28» июня 2024 г. № 1

СОСТАВ

половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района

1.  Грицкевич Жанна Васильевна

2.  Ивкина Галина Александровна

3.  Кривко Наташа Петровна

4.  Коротков Иван Викторович

5.  Лауденшлегер Владимир Александрович

6.  Родин Алексей Васильевич

	«28» июня 2024                                                                                       № 1
	О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района
	В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района, в соответствии с решением Совета Шевченковского сельского поселения Москаленского муницип...
	1. Назначить половину (6 человек) членов конкурсной комиссии для проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Направить ходатайство  главе Москаленского муниципального района Омской области Ряполову Александру Викторовичу о назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шевченковского сельског...
	3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Врио Главы Шевченковского
	сельского поселения                                                                      Е.И.Писарева
	Приложение